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
medor y baño.9 22.01.90

mercial, 100 m2, 4 mts. de al­
tura y 11 de fachada,junto a 
Plaza de las Vacas. 9 
21.14.66
SE VENDE local comercial de 
80 m2 en Avda. José Antonio, 
junto a urbana4. 9 25.64.33

ULOCALES ALQUILER

1.3.L0CALES OFERTAS

VENDO 0 alquilo, muy buen 
precio, local de 150 m2 esqui­
nazo. Zona Las Vacas. 9 
22.07.41 Mañanas
ALQUILO 0 vendo bar y local 
anexo. Plaza Mayor, La Caña­
da (Avila). Ellocal fue panade­
ría, dejado por jubilación, no 
hay panadería en el pueblo. 9 
27.20.12 y 929-13.92.66 
VENDO LOCAL en galería co­
mercial de Avda. José Anonio. 
Precio 2.750.000pts. 9 91- 
324.10.27 (noches)
VENDO 0 traspaso edificio 
con restaurante, discoteca, vi­
vienda, hostal,en carretera na­
cional. 9 920-24.05.60 Martín 
VENDO CUARTO trastero. C/ 
Vereda de las Mozas, a ras de 
calle. 922.88.60 y móvil 908- 
92.72.17
ALQUILO-VENDO NAVES in­
dustriales de 450 a 1300 m2, 8 
mts. de altura, sótano de 700 
m2 y 3,65 de altura. Polígono 
Industrial Fase iV. 921.14.66 
ALQUILO-VENDO LOCAL co-

ALQUILO LOCAL de 70 m2. 
Diáfano, sin columnas, para 
cualquier negocio. Especial 
para oficinas, expociones o 
academias. En Paseo de San 
Roque. 9 22.90.87
SE ALQUILA local comercial 
de aproximadamente 140 m2, 
con servicio y oficina, en Plaza 
del Rollo, 26. 9 22.32.29
ALQUILO LOCAL, 150 m2. C/ 
Bilbao. 9 25.66.55
ALQUILO LOCAL acondicio­
nado a tres calles. Virgen So­
terraña, 3. 922.74.38
SE ALQUILAN 2 naves, una 
pequeña y otra grande. Polígo­
no Industrial Las Hervencias. 
Precio a convenir. Céntricas. 
9 22.19.58
SE ALQUILA local. 350 m2, 
aprox. ideal para almacén, 
agua, luz. 925.46.07
SE ALQUILA local aocndicio- 
nado, 60 m2 en Bajada los 
Berrocales, 12-2-.9 25.03.52 
SE ALQUILA local comercial, 
zona sur. 50.000 pts. 9 
22.77.86
ALQUILO LOCAL comercial 
de 65 m2, válido para cual­
quier tipo de negocio ocupa­
ción inmediata sin obra. Gran 
escaparate, cierre metálico, lí­
nea cleteléfono, etc. En el ba­
rrio delà Toledana, en la C/ 
Rufino Martín. Interesados lla­
mar al 9 22.31.48
ALQUILO LOCAL comercial, 
70 m2. Llamar noches. 9 
22.36.61
SE ALQUILA local comercial 
Zona Sur. 70 m2. 50.000 pts. 
9 22.77.86
SE ALQUILA cochera para al­
macén, 65 m2, en Plaza Juan 
Jorge. 922.19.41
SE ALQUILA local comercial. 
C/ Dr. Fleming, 4. Preferente­
mente para pescadería. 9 
22.64.42
LOCAL COMERCIAL en alqui­
ler, zona La Toledana. 56/58 
m2. Interesante precio. Telé­
fono 22.20.32
SE ALQUILA iocal comercial 
40 ó 80 m2. Plaza del Rollo. 9 
22.25.54Horas comercio

'Jihans 
.Mí 
lóiniss 
icions^ 
situail 
2.5i'* 
ieblat^ 

asas

Jto®®® »IST»8ENEf ICOS DE 
•WlOí) ■ REHABILITACIOM DE MMWOOS

ebla<^ 
tos

gO' ’ ¡ACEMOS TRABAJOS DE;

i c:'"

¡APROVECHAMOS TODO! 
¡LLÁMENOS!

; Solís, 3 - Teléfono 25 03 65
C/ Valle Amblés. 3 - Telf. 22 33 85

Asociación Española 
Afectados de Aniridia

Colabora y asóciate
00'
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ALQUILO LOCAL en zona 
San Roque, 100 m2, acondi­
cionado. ® 22.18.93 
NECESITO ALQUILAR un pa­
tio pequeño o similar, para alo­
jar un perro.Condiciones a 
convenir. Preguntar por José 
Antonio de 3 a 3,45 h. S 
22 30 95
ALQUILO LOCAL 2 plantas, 
inmejorable situación. S 
22.60.52 y 22.26.80
SE ALQUILA local, 35 m2 pa­
ra almacenaje, zona Ntra. Sra. 
de Sonsoies,con agua y luz. 
Independiente. S 22.32.20 
ALQUILO LOCAL oficinas 117 
m2, 4 despachos, armarios 
empotrados, calefacción indi­
vidual. C/ Duque de Alba, 6. 
Edificio Caja Salamanca.® 
21.14.66
ALQUILO LOCAL zona sur. 
Acondicionado. Apto para 
cualquier negocio.70 m2. S 
22.77.86
SE ALQUILA bar. Económico, 
por no poder atender. Zona 
sur. S 22.17.24-
SE ALQUILA local acondicio­
nado, 35 m2, servicio, gran es­
caparate con luna blindada en 
C/ Juan José Martín (a esca­
sos metros de Gimeco). S 
25.32.59
SE ALQUILA bar en funciona­
miento por posible jubilación. 
S 22.65.34Avila
ALQUILO TRASTERO en zo­
na sur. C/ Gredos, 10. S 
25.00.37

SE VENDE parcela de 3440 
m2 en Aldea del Rey Niño. S 
21.39.04
OFERTA. SE vende terreno 
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